DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Profl .Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal ele Govemo e AdmlnlstraçAo

DECRETO N° 7 .460, DE 17 DE JANEIRO DE 2018

Revoga o Decreto n° 7.235 de 15 de maio
de 2017 e o Decreto n° 7.267 de 26 de
junho de 2017.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fica revogado, em todo o seu teor, o Decreto n° 7.235 de 15 de maio de
2017 e o Decreto n° 7.267 de 26 de junho de 2017.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 17 de Janeir

Secretá 10 Municipal de Governo e Administração

Publicado no Departamento de Administração, em 17 de janeiro de 2018.